Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.08.2016                                            с. Тюхтет                                               № 4-33

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от

27.09.2013 № 8-171 «Об утверждении Порядка размещения на официальном

сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района сведений об

источниках получения средств, за счет которых совершена сделка,

представленных лицами, замещающими муниципальные должности и

муниципальными служащими»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 23 Устава

Тюхтетского района Красноярского края, Тюхтетский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от

27.09.2013 № 8-171 «Об утверждении Порядка размещения на официальном

сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района сведений об

источниках получения средств, за счет которых совершена сделка,

представленных лицами, замещающими муниципальные должности и

муниципальными служащими» (далее – Решение) следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 Решения, в наименовании и подпункте 3.6

пункта 3 приложения к Решению, в наименовании приложения к Порядку, слова

«совершена сделка» заменить словами «совершены сделки (совершена сделка)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам законности и защите прав граждан Тюхтетского районного Совета

депутатов (Л.В. Дергунова) и заместителя  главы администрации Тюхтетского

района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

районной газете «Голос Тюхтета».

Председатель районного

Совета депутатов                                                        В.С. Петрович

Глава района                                                                Г.П. Дзалба